P^{ro} p^{ro} potest iⁿ d^{istinctio}em g^{ra} partia t^o desumi
ex eadem m^{ultas} t^o. Un^{de} d^{istinctio}em diversam capacitatem
considerata, ut corpus in cois a m^{ultas}, sicut abbe e capax

pra

fr̄a; corpus corruptibile à m̄a, put est capax fr̄a se-
 parabilis; vivens à m̄a, put est capax fr̄a viventi;
 at à m̄a, put est capax fr̄a sensitivis; h̄o à m̄a
 put est capax fr̄a ratiōis; pecus à m̄a, put capax
 fr̄a ratiōis, ratiōis, & sigularis. Vñ ead̄ entitas,
 q̄ sm̄ esse phisium considerata, est sp̄s infima, in
 diversis fr̄a literis accepta firmat gr̄is metos, &
 gr̄is, & e sp̄s distot, ut ostensum est.

Nihilominus, ista r̄io imperceptibilis
 est, q̄ illa capacitates sunt aliquid
 reale, & phisium in ipsa m̄a s̄, & nihil, si nihil ad
 nihilum inseruiunt, ut ex illis gr̄is metos desumamus.
 si sunt aliq̄, & vivunt in sp̄s infima, sicut ipsa m̄a
 s̄, in qua reperunt, & non vivunt. Si vivunt, non pos-
 sunt et paritate p̄bere gr̄is metos gr̄is distot, q̄ ut so-
 pe dictum gr̄is metos non possunt magis differre, quam
 reales entitates, ex quibus derivant: si non vivunt
 in ead̄ sp̄s infima, iam m̄a s̄ non est sp̄s infima,
 q̄ in ipsius intrinseca ratione includunt entitates, non
 solum sp̄s, sed et gr̄is dicentes. Propterea Surtadus
 in collecta d. 12. sect. 3. & 14. existimat in subalternis
 à sola fr̄a deigni sp̄sificam distinctionem, & d̄iam: et
 ibi tantum derivari sp̄sificam d̄iam, & distinctionem
 à m̄a, ubi m̄a est d̄ixa sp̄s, sicut in caly, si inter
 se, & cum subalternis comparant.

Pr̄i ip̄i p̄or̄e has capacitates esse qui-
 dem aliq̄ reale, & gr̄is d̄ixum, s̄ à m̄a
 d̄ixum, q̄ sunt d̄ixa or̄a dispositionum, & organoꝝ,
 quæ ad d̄ixas fr̄is requirunt. Sd̄ i est, q̄ ista r̄io
 vedicula est: nam si ita est, ut in ea d̄ixis, iam or̄is

51111

meto

gricos

meti n̄ desumuntur à m̄a, neque sunt de epiā subie, q̄a
neque ista dispositione, ē organa sunt ipsa m̄a, ne-
que esse possunt d̄ epiā subie, cum sint quadam
accia. Un̄ p̄sē sistendo in entitate m̄a, d̄ dicant
dum est gr̄a meti, ab ea non desumit, s̄ m̄am pri-
mam non esse sp̄m infimam.

Artus 3.º q̄a cum epiā subie, sublumare i-
tane in m̄a i, tanquam in sp̄i infima im-
possibile est, q̄o s̄m eandem m̄am, s̄ eō solum paritate
differant, q̄o d̄ria meti n̄ potest, s̄ et paritate a m̄a
i derivari, q̄a gr̄a meti non possunt inter se ma-
gis differre, quam p̄i unde derivantur.

Q̄eri potest eod̄ modo, quo responsum est
ad primum argumentum, nimirum p̄lta
diversa formalitates, ē capacitates differre, in qua-
tum sunt p̄ia partialia d̄iendi: sed eod̄ modo re-
ijcienda est r̄io, ut facile patebit consideranti, ap-
plicando ea, qua dicta sunt de gr̄e, ad d̄riam.